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
cozinha. IPTU: 
1081430450001 
Matrícula: 42921 
Ofício: 1º 

8444410674827 98.600,00 101.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ARAPOTI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

4  Av Vicente Gabriel 
Silva (Esq c/ R 
Pedro N Lara) N. 
s/n Lt 816 - Qd 03 

Jd 
Ceres  

Terreno, 1935m2 de área do 
terreno, IPTU 
1030310326001. IPTU: 8500 
Matrícula: 8664 Ofício: 1 

10004292 1.338.022,41 510.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA  
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

5 Cond Res Ávola 
II  

R Prof João 
Chorosnicki N. 
154 Apto. 106 
BL-02  VG-25 
(Descoberta) 

BOQUEIRAO  Apartamento, 54,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
0102000070037030 
Matrícula: 45575 
Ofício: 1º 

8555534526058 135.892,00 159.000,00 Ocupado 

6 Cond Res Pq 
Constance 

R MINAS 
GERAIS N. 985 
Apto. 106 BL-16 
VAGA ESTAC 
DESCOBERTA 
Nº 481 

COSTEIRA  Apartamento, 48,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de pagamento e 
utilização de FGTS, 
verificar condições 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
0103003930063414 
Matrícula: 46574 
Ofício: 1 

8555533139727 126.636,00 119.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ASSIS CHATEAUBRIAND 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

7  R Das 
Tulipas N. 
543 Lt 11-
A - Qd 06 

Jd 
Panorama  

Casa, 115 m2 de área total, 70 m2 
de área privativa, 196,17m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, EXISTE AREA NÃO 
AVERBADA ESTIMADA EM 
45M2 - REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 4389500 
Matrícula: 25427 Ofício: 1 

8555517959740 107.500,00 215.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: BELA VISTA DO PARAISO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

8  R Projetada 
12 N. 30 Lt-
08B - Qd-15 
Lot Jd Lagoa 
Dourada 

Jd Lagoa 
Dourada  

Casa, 59,34 m2 de área privativa, 
157,5m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, + 
40,00 m² de área construída não 
averbada, com regularização por 
conta do adquirente. Aquisição 
no estado em que se encontra. 
IPTU: 100581101 Matrícula: 
12975 Ofício: 1º 

8444400926548 68.692,00 120.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: BOM SUCESSO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

9  R Projetada A N. 
S/N Lt-12  Qd-01   
Pt Cj Res Bom 
Sucesso I 

CENTRO  Casa, 44,8 m2 de área 
privativa, 200,85m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1423 Matrícula: 
8675 Ofício: 1º 

8126400011372 27.250,00 54.500,00 Ocupado 

10  R Projetada A 
(atual R Jessica 
Zanetta) N. 72 Lt-
19 Qd-04 Pt Cj 

CENTRO  Casa, 44,8 m2 de área 
privativa, 200,85m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

8126400011470 27.715,00 55.430,00 Ocupado 
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Res Bom Sucesso 
I 

cozinha. IPTU: 900001423 
Matrícula: 8720 Ofício: 1º 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMBE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

11  R Orlando 
Delgado 
Sanches 
N. 51 Lt 
4-A Qd 
04 

JARDIM 
PANORAMICO  

Casa, 79,06 m2 de área 
total, 79,06 m2 de área 
privativa, 164,77m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
011434680040000 
Matrícula: 37831 Ofício: 1 

1444403097013 144.352,00 170.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

12 Cond Res 
Edifício Dallas 

R 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 841 
BL-08    VE-
471 

BOTIATUVA   Apartamento, 53,83 m2 
de área total, 41,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 461423 
Matrícula: 47804 
Ofício: 1º 

8555535577934 99.001,00 119.000,00 Ocupado 

13 EDIF 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 
3241 BL 32 
VAGA 
ESTAC 
DESCOB 
NRO 188 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 41,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, INSCR 
IMOB 
01025340015000088. 
IPTU: 452297 
Matrícula: 48188 
Ofício: 1 

8555535029490 100.342,00 125.000,00 Ocupado 

14 CONDOMÍNIO 
EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 
1341 BL 13, 
c/ 1 vaga 
descoberta nº 
350 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 41,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
INSCR IMOB 
01025340015000371. 
IPTU: 461873 
Matrícula: 47884 
Ofício: 1 

8555537024916 128.280,00 128.000,00 Ocupado 

15 Cond Res 
Morada do Sol 

R SALMAO 
N. 300 Cs-
147 (Rua 
Interna C) 

JARDIM 
TRES RIOS  

Casa, 39,71 m2 de área 
privativa, 125,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 448885 
Matrícula: 46086 
Ofício: 1º 

8555536197558 93.197,00 132.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CASCAVEL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

16 Cond Res Canto 
Santo 

TRAVESSA 
ARAUCARIA 
N. 166 CASA 
02 

FLORESTA  Casa, 54,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 

8444411010035 128.280,00 120.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v028   micro  14 

no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento e 
utilização de FGTS, 
verificar condições 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
160067001 
Matrícula: 51414 
Ofício: 3 

17  R Orlando 
Vasconcelos 
N. 1285 Lt 08, 
Qd 17 

PIONEIROS 
CATARINENSES  

Casa, 55,24 m2 de 
área privativa, 
480m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
+171,66 m² de área 
estimada não 
averbada, 
regularização por 
conta do adquirente. 
Aquisição no estado 
que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
0046001700080000 
Matrícula: 20996 
Ofício: 2 

10004227 404.964,45 313.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

18 COND RES 
TERRAVILLE 

R CARLOS 
FONTOURA 
FALAVINHA N. 
444 Apto. 204 
BL 03 - VG 
GARAGEM 
DESCOBERTA 

GUARAITUBA  Apartamento, 43,89 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02010860541001 
Matrícula: 70500 
Ofício: 1 

8787700707054 139.207,00 155.000,00 Ocupado 

19 Cond Res 
Pernambuco 

R Pernambuco 
N. 544 Cs 06 

VILA 
GUARACI  

Casa, 56 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
suite, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Forma de 
pagamento prevista 
em edital, verificar 
junto a Agencia 
CAIXA. IPTU: 
02023040100001 
Matrícula: 55976 
Ofício: 1 

8058600507551 76.000,00 152.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

20 Ed Santa Sofia R Brasílio Itiberê 
N. 3678 Apto. 302 
Vaga de Garagem 
n° 05 

AGUA 
VERDE  

Apartamento, 
120,81 m2 de área 
total, 95,62 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, 
WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

1444400107298 338.591,00 290.000,00 Ocupado 
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garagem. IPTU: 
410040330040 
Matrícula: 3274 
Ofício: 5º 

21 Cond Res 
Antonina 

R URIEL 
NOGUEIRA DOS 
SANTOS N. 377 
Apto. 324 BL-03 
VE-09 
(Descoberta) 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 46,66 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
873660240378 
Matrícula: 192189 
Ofício: 8º 

8555536743986 147.178,00 157.000,00 Ocupado 

22 Cond Castelan 
III  

R WILSON 
LOPES N. 129 Cs-
02 

CAMPO DE 
SANTANA  

Casa, 45,65 m2 de 
área privativa, 
80m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
876640100017 
Matrícula: 190309 
Ofício: 8º 

8444412048940 116.230,00 135.000,00 Ocupado 

23 Ed Dona Maria 
Luiza 

R MORRETES N. 
650 Apto. 51  

GUAIRA  Apartamento, 82,04 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha. 
IPTU: 
630400260205 
Matrícula: 15475 
Ofício: 5º 

1444406994210 408.388,00 272.000,00 Ocupado 

24 Ed Maria Vitória R São Mateus N. 
524 Apto. 102  

PORTAO  Apartamento, 
103,87 m2 de área 
total, 86,49 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 
Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas 
de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 
830070090016 
Matrícula: 85547 
Ofício: 6 

1444401643223 191.896,00 382.519,20 Ocupado 

25 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1610 
(Ala 
Comercial/WORK 
OFFICE 11) 

REBOUCAS  Sala, 58,91 m2 de 
área privativa, 3 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
Imóvel com direito 
a uma vaga rotativa 
de garagem. IPTU: 
121130281156 
Matrícula: 87482 
Ofício: 4º 

1155525600824 449.201,00 449.200,00 Ocupado 

26 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-602 (Ala 
Comercial / 
WORK OFFICE 
02) 

REBOUCAS  Sala, 58,63 m2 de 
área privativa, 3 
WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, 
FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
Imóvel com direito 
a duas vagas 
rotativas de 
garagem. IPTU: 
121130280370 
Matrícula: 87372 
Ofício: 4º 

1155525600859 464.101,00 464.100,00 Ocupado 

27 Cond 7th 
Avenue Live & 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 

REBOUCAS  Sala, 58,22 m2 de 
área privativa, 3 

1155525601073 444.501,00 444.500,00 Ocupado 
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Work 2451 SL-1402 
(Ala 
Comercial/WORK 
OFFICE 7) 

WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
Imóvel com direito 
a uma vaga rotativa 
de garagem. IPTU: 
121130280875 
Matrícula: 87444 
Ofício: 4º 

28 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1905 
(Ala 
Comercial/WORK 
OFFICE 08) 

REBOUCAS  Sala, 59,97 m2 de 
área privativa, 3 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
Imóvel com direito 
a uma vaga rotativa 
de garagem. IPTU: 
121130281407 
Matrícula: 87458 
Ofício: 4º 

1155525601154 456.401,00 456.400,00 Ocupado 

29 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-20 
(Dupla / Ala 
Residencial) 

REBOUCAS  Outros, 21,6 m2 de 
área privativa, 
FGTS NÃO. Venda 
restrita a 
proprietários 
condôminos. IPTU: 
121130300190 
Matrícula: 87778 
Ofício: 4º 

1155525601227 64.801,00 64.800,00 Ocupado 

30 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-21 
(Dupla / Ala 
Residencial) 

REBOUCAS  Outros, 21,6 m2 de 
área privativa, 
FGTS NÃO. Venda 
restrita a 
proprietários 
condôminos. IPTU: 
121130300205 
Matrícula: 87779 
Ofício: 4º 

1155525601235 64.801,00 64.800,00 Ocupado 

31 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-59  
(Dupla / Ala 
Residencial) 

REBOUCAS  Outros, 21,6 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
121130300580 
Matrícula: 87784 
Ofício: 4º 

1155525601251 64.801,00 64.800,00 Ocupado 

32 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-60  
(Dupla / Ala 
Residencial) 

REBOUCAS  Outros, 21,6 m2 de 
área privativa, 
FGTS NÃO. Venda 
restrita a 
proprietários 
condôminos.. 
IPTU: 
121130300598 
Matrícula: 87785 
Ofício: 4º 

1155525601260 64.801,00 64.800,00 Ocupado 

33 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-61  
(Dupla / Ala 
Residencial) 

REBOUCAS  Outros, 21,6 m2 de 
área privativa, 
FGTS NÃO. Venda 
restrita a 
proprietários 
condôminos. IPTU: 
121130300603 
Matrícula: 87786 
Ofício: 4º 

1155525601278 64.801,00 64.800,00 Ocupado 

34 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-62  
(Dupla  /  Ala 
Residencial) 

REBOUCAS  Outros, 21,6 m2 de 
área privativa, 
FGTS NÃO. Venda 
restrita a 
proprietários 
condôminos. IPTU: 
121130300611 
Matrícula: 87787 
Ofício: 4º 

1155525601286 64.801,00 64.800,00 Ocupado 
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35 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-231 (Ala 
Residencial/LIVE 
CONFORT 1) 

REBOUCAS  Outros, 12 m2 de 
área privativa, 
FGTS NÃO. Venda 
restrita a 
proprietários 
condôminos. IPTU: 
121130302299 
Matrícula: 87720 
Ofício: 4º 

1155525601413 29.401,00 29.400,00 Ocupado 

36 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-106 (Ala 
Residencial/LIVE 
CONFORT 2) 

REBOUCAS  Outros, 12 m2 de 
área privativa, 
FGTS NÃO. Venda 
restrita a 
proprietário 
condômino. IPTU: 
121130301049 
Matrícula: 87644 
Ofício: 4º 

1155525601430 29.401,00 29.400,00 Ocupado 

37 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-160 (Ala 
Residencial/LIVE 
CONFORT 2) 

REBOUCAS  Outros, 12 m2 de 
área privativa, 
FGTS NÃO. Venda 
restrita a 
proprietários 
condôminos. IPTU: 
121130301586 
Matrícula: 87674 
Ofício: 4º 

1155525601448 29.401,00 29.400,00 Ocupado 

38 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 VG-208 
(Vaga Simples / 
Ala Residencial) 

REBOUCAS  Outros, 12 m2 de 
área privativa, 
FGTS NÃO. Venda 
restrita a 
proprietários 
condôminos. IPTU: 
121130302061 
Matrícula: 87704 
Ofício: 4° 

1155525601529 29.401,00 29.400,00 Ocupado 

39 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 803 
Ala Residencial / 
LIVE CONCEPT 
1 

REBOUCAS  Apartamento, 29,82 
m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283556 
Matrícula: 87808 
Ofício: 4º 

1155525600034 166.801,00 166.800,00 Ocupado 

40 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 707 
Ala Residencial / 
LIVE CONCEPT 
3 

REBOUCAS  Apartamento, 30,8 
m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283344 
Matrícula: 87924 
Ofício: 4º 

1155525600182 169.901,00 169.900,00 Ocupado 

41 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 3802 
Ala Residencial / 
LIVE STYLE 1 

REBOUCAS  Apartamento, 59,19 
m2 de área 
privativa, a.serv, 
suite, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Imóvel 
com direito à vaga 
dupla de garagem. 
IPTU: 
121130288378 
Matrícula: 88362 
Ofício: 4º 

1155525601219 392.001,00 392.000,00 Ocupado 

42 Res Bella Vista R FERNANDO 
DE NORONHA 
N. 3450 Unidade 
25 

SANTA 
CANDIDA  

Terreno, 325,74m2 
de área do terreno, 
FGTS NÃO. IPTU: 
940910040249 
Matrícula: 92536 
Ofício: 9º 

1444405217717 228.726,00 186.052,79 Ocupado 

43 Cond Res 
Econeo 

R Pretextato 
Taborda Jr N. 687 
Cs 02 

SANTA 
QUITERIA  

Casa, 233,29 m2 de 
área total, 233,29 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 

1444400699594 466.090,00 690.000,00 Ocupado 
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a.serv, 2 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 
Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas 
de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
IF 451200250010,  
Mat. 99252/1ºRI. 
IPTU: 39490 
Matrícula: 99252 
Ofício: 6 

44 Cond Res Olga 
Gruntoski 

R RADIALISTA 
DR. WILSON 
BRUSTOLIN N. 
160 CASA 01 

TATUQUARA  Casa, 45 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 
IMPEDIMENTO 
DO USO DO 
FGTS ATÉ 
08/03/2020. 
Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas 
de pagamento e 
utilização de 
FGTS, verificar 
condições junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 
87.504.046.000-5 
Matrícula: 194765 
Ofício: 8 

8444414633130 96.919,00 131.000,00 Ocupado 

45 Res Henrique I R WALDEMAR 
LOUREIRO 
CAMPOS N. 3751 
Apto. 122 BL-01  
VE-11 

XAXIM   Apartamento, 83,25 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 
sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Matrículas de 
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
301 Dt-16J  Qd-
59 Lot Vila São 
José 

Vila 
São 
José  

Casa, 69,7 m2 de área 
privativa, 99,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: Não 
informado Matrícula: 6848 
Ofício: 1º 

8444407465562 94.007,00 117.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FOZ DO IGUACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

56  AV 
NACIONAL N. 
S/N QD 8, LT 
73 

JARDIM 
NACIONAL  

Terreno, 435m2 de área do 
terreno. IPTU: 
06635080073001 
Matrícula: 49071 Ofício: 1 

10008878 224.984,96 236.207,61 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: IBAITI  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

57  RUA 
ABILIO 
PERES 
(ANTIGA 
RUA 02) N. 
141 Qd G 
lote 03 

JARDIM 
SAN 
RAFAEL  

Casa, 86,28 m2 de área 
privativa, 262,4m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, IND FISCAL 
010000201090052001. IPTU: 
422550 Matrícula: 10626 
Ofício: 1 

8091800003494 72.790,00 145.579,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ITAMBE  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

58  ROD PR 546 
KM 27 N. S/N 
LT 47-1-4 

GLEBA 
RIB 
IJUHY  

Terreno, 535,54m2 de área 
do terreno. IPTU: 2815 
Matrícula: 34172 Ofício: 1 

10011782 187.052,62 100.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: JAPURA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
 Valor de 
Avaliação 

Estado de 
Ocupação 
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(R$) (R$) 
59  R PARANÁ 

N. 102 Lt-07 
Qd-04 Lot. 
Jd. Vitória 

Jd 
Vitória  

Casa, 44,3 m2 de área privativa, 
230m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, + 55,70 
m² de área construída não 
averbada, com regularização por 
conta do adquirente. IPTU: 
01012330135001 Matrícula: 
27667 Ofício: 2º 

8555522562038 69.500,00 139.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: JARDIM ALEGRE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

60 Residencial 
Borim-Jardim 
Paraíso 

R PRIMAVERA 
N. 1696 Lt-
14/16-A  Qd-05 

Jardim 
Paraíso  

Casa, 74,39 m2 de área 
privativa, 172m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01020650137001 Matrícula: 
37761 Ofício: 1º 

8444401351140 70.800,00 141.600,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: JOAQUIM TAVORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

61  R das 
Caviunas N. 
191 
subdivisão 
do LT 14 da 
Qd 07 

Bela 
Vista  

Casa, 70 m2 de área total, 70 m2 de 
área privativa, 149,96m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
IPTU 10115902520010. 
EXECUÇÃO FISCAL Nº 
5003818.71.2016.4.04.7013. IPTU: 
10115902520010 Matrícula: 7965 
Ofício: 1 

8555507403315 75.366,00 120.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

62 Villagio Enella R 
Clevelandia 
N. 200 
Apto. 204 
Vg 
garagem nº 
09 e Box nº 
A25 

Vila Jd do Norte  Apartamento, 109,78 m2 
de área total, 64,8 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03020014202010008 
Matrícula: 61908 Ofício: 1 

10004230 442.849,07 217.000,00 Ocupado 

63 Royal Forest 
Residence e 
Resort 

R Gil de 
Abreu 
Souza N. 
2335 Cs 
621 - Rua 
Interna 06 

ESPERANCA  Casa, 211,04 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 3 
WCs, WC Emp, sl, lavabo, 
3 sacadas, cozinha, 
Eventual saldo 
remanescente deverá ser 
depositado p/ Ação Penal 
nº 5029338-
09.2015.4.04.7000(R12-
Sequestro). AV14 Ação de 
Condomínio Autos 
0051332-21.201.8.16.0014. 
Mat.71014/1ºRI e frações 
ideais das áreas comuns 
mat. 
66348/66349/60337/60315. 
IPTU: 5 inscrições no 
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

R Jorge 
Ricardo de 
Lima N. 170 
Lt-10 Qd-65 

Família 
Feliz IV  

Casa, 41,4 m2 de área 
privativa, 230m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 2283 
Matrícula: 7215 Ofício: 1º 

8555530650080 39.874,00 67.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PAICANDU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

74 Parque Ind e Res 
Bela Vista 

Rua 111 (atual 
R Hélio 
Vicente Lopes) 
N. 35 Lt-05 - 
Qd-17 

Pq 
IndRes 
Bela 
Vista  

Casa, 117,37 m2 de área 
privativa, 220,05m2 de 
área do terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 45068200 
Matrícula: 72534 Ofício: 
1º 

1444402827816 178.982,00 157.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PATO BRANCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

75 Cond Res 
Luciano de Souza 

R Tocantins N. 
3265 Apto. 102  

BRASILIA   Apartamento, 151,18 
m2 de área total, 107,39 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, WC, 

10004366 1.061.700,03 360.000,00 Ocupado 
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sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5853560 Matrícula: 
42748 Ofício: 1 

76 Ed Res Jerusalem R Clevelandia 
N. 1014 Apto. 
102 BL-3 - 
vaga est. 
descoberta 
nº13 

FRARON  Apartamento, 37,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 
551038550 Matrícula: 
25653 Ofício: 2º 

8555532654792 111.572,35 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PEROLA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

77  R Florenza N. 
953 lote 10- A, 
quadra 18 

Bella 
Itália  

Terreno, 183,75m2 de 
área do terreno, FGTS 
NÃO. Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência Caixa. IPTU: 
33010935900 Matrícula: 
11616 Ofício: 1 

10004853 90.444,32 38.000,00 Desocupado 

78 COND RES RIO 
BRAVO 

R RIO 
BRILHANTE 
N. 276 
RESIDENCIA 
01 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

Casa, 62,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
713650 Matrícula: 
13406 Ofício: 1 

8444411968077 101.817,00 113.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

79 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ZANETTE I 

RUA DA 
PAZ N. 132 
UNIDADE 
Nº 02 

PLANTA 
DEODORO  

Casa, 53,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, VAGA 
GARAGEM 
DESCOBERTA. IPTU: 
05.01.004.0501.002 
Matrícula: 44021 Ofício: 1º 

8555512447546 75.193,00 129.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

80 COND RES 
JARDIM 
GUARUJÁ III-B 

R REV 
OZIEL DE 
FREITAS N. 
229 Cs-27 

CARA-
CARA  

Casa, 39,01 m2 de área 
privativa, 119,39m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 09558520429027 
Matrícula: 61165 Ofício: 
2º 

8555535014450 81.024,00 100.000,00 Ocupado 

81 Cond Res Isabella 
II  

R DR JOSE 
MACEDO 
LOYOLA N. 
314 Cs-03 

UVARANAS  Casa, 32,5 m2 de área 
privativa, 71,49m2 de 
área do terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
167069 Matrícula: 59812 
Ofício: 2º 

8444414390360 79.842,00 80.255,64 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PONTAL DO PARANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de  Valor de Estado de 
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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

Ocupação 

82  Rua Colbert 
N. 187 Lt-09 
Qd-14 Pt Lot 
Jardim 
Canadá 

PRAIA 
DE 
LESTE  

Casa, 103,91 m2 de área 
privativa, 260m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
01010640157001 Matrícula: 
11659 Ofício: 1º 

1555517495320 322.780,00 169.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: RIBEIRAO DO PINHAL 
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
314 Lt 10 - Qd 
19 

AFONSO 
PENA  

Casa, 195,38 m2 de 
área total, 195,38 m2 
de área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, suite, 
WC, churrasqueira, sl, 
cozinha, edicula, 
Aquisição no estado em 
que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. IF 
05005001000001, 

1555502476677 206.377,00 386.000,00 Ocupado 
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Mat.15828/1ºRI. IPTU: 
211389 Matrícula: 
15828 Ofício: 1 

93 Cond Res Luíza 
IX  

R ISRAEL 
ANDRADE 
PEREIRA N. 
691 Apto. 08 
Vaga de Estac. 
Desc. nº 08 

AFONSO 
PENA  

Apartamento, 56,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
1285428 Matrícula: 
87556 Ofício: 1º 

8444410962490 192.753,00 130.000,00 Ocupado 

94 Cond Res 
Paulina III 

R 
ALMIRANTE 
PEDRO 
ALVARES 
CABRAL N. 
132 Apto. 301  

BONECA 
DO 
IGUACU  

Apartamento, 54,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Aquisição no estado em 
que se encontra. 
Formas de pagamento e 
utilização de FGTS, 
verificar condições 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
1290469 Matrícula: 
87526 Ofício: 1 

8444413117082 168.047,00 182.000,00 Ocupado 

95  R ITAJAI N. 
S/N LT E-240 

BORDA 
DO 
CAMPO  

Terreno, 619,72m2 de 
área do terreno, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
150430013000001. 
IPTU: 1052080 
Matrícula: 69875 
Ofício: 1 

10011678 404.130,14 179.930,00 Desocupado 

96 Cond Edifício 
COPENHAGEN 

AV CAP 
THOMAZ 
CARVALHO 
DE 
CAMARGO N. 
975 Apto. 101 
Vaga Gar. 
Descoberta nº 
04 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 52,66 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
1313451 Matrícula: 
88981 Ofício: 1º 

8444413070345 165.954,00 151.248,47 Ocupado 

97 Cond Res Pq 
Cheverny 

R SAO 
SALVADOR 
N. 86 Apto. 
305 BL-02   
VE-25 
(Descoberta) 

COSTEIRA  Apartamento, 51,26 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1251990 
Matrícula: 85483 
Ofício: 1º 

8555533397670 129.856,00 143.000,00 Ocupado 

98 Cond Res Pqe 
Bom Pastor 

AL BOM 
PASTOR N. 
3361 Apto. 44 
BL-02 

OURO 
FINO  

Apartamento, 44,48 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 929727 
Matrícula: 61425 
Ofício: 1º 

8444411645650 132.875,00 124.000,00 Ocupado 

99  Rua 03 (atual R 
AUGUSTO 
DEBARBA) N. 
1394 Lt-04 Qd-
86 Pt São 
Marcos I 

SAO 
MARCOS  

Terreno, 456m2 de área 
do terreno, Residência 
com 120,00 m² de área 
construída não 
averbada, com 
regularização por conta 
do adquirente. FGTS 
NÃO. AQUISIÇÃO 
SOMENTE À VISTA, 
COM RECURSOS 
PRÓPRIOS. Aquisição 
no estado em que se 
encontra o imóvel. 
IPTU: 838977 
Matrícula: 4943 Ofício: 
1º 

1555529964079 92.000,00 184.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 

Estado de 
Ocupação 
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(R$) (R$) 
100  Rua 09 (atual R 

ANTONIO 
SANCHEZ) N. 225 
Lt-10/REM Qd-10 
Lot Jd Ouro Verde II 

Jd 
Ouro 
Verde 
II  

Casa, 77,6 m2 de área 
privativa, 125,43m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
383810 Matrícula: 
18518 Ofício: 1º 

8555519902001 111.714,00 150.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SIQUEIRA CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

101 Cond Mayky II R José 
Zuculin 
Velasco 
N. 106 Cs 
01 

Alphaville  Casa, 52,98 m2 de área total, 
52,98 m2 de área privativa, 
133,4m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU 
01026920263001. IPTU: 6993 
Matrícula: 16139 Ofício: 1 

8444410682749 89.335,41 88.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: UMUARAMA  

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

102  Rua Naga (no 
local Rua B) 
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